



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Mit Franske Slot A/S

Kulsviervej 130, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 38 34 94 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2024.

Thue Hagenau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Mit Franske Slot A/S Kulsviervej 130 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 38 34 94 30 Stiftet: 18. januar 2017 Hjemsted: Kongens Lyngby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Kim Sorth Andersen, Formand Preben Ringgaard Møller Jytte Møller Christensen Jesper Jerlang Jørgen Erik Holst Karen Marie Leth Kim Folmann Jørgensen Carl Johan Juul-Jensen Bjarne Haulrik
Direktion	Carl Johan Juul-Jensen, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	Les 4 Moulins SAS, Cotignac



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er - via det franske datterselskab Les 4 Moulins SAS - at eje, drive og udvikle feriecenteret Les 4 Moulins, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -197 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.285 t.kr. mod -2.008 t.kr. sidste år. Årets resultat indeholder indirekte afskrivninger på ejendom og inventar i det franske datterselskab på 2.211 t.kr.

Udviklingen i det franske datterselskab har i store træk fulgt forventningerne hertil.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-197.126	-48.528
1 Personaleomkostninger	-4.000	-5.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.121.095	-1.967.088
Andre finansielle indtægter	37.083	14.114
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3	-1.055
Resultat før skat	-2.285.141	-2.007.557
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.285.141	-2.007.557
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.285.141	-2.007.557
Disponeret i alt	-2.285.141	-2.007.557



Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	28.279.388	30.334.403
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.831.115	1.890.997
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>30.110.503</u>	<u>32.225.400</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>30.110.503</u>	<u>32.225.400</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.000	1.000
	Andre tilgodehavender	27.265	2.578
	Tilgodehavender i alt	<u>29.265</u>	<u>3.578</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.484.153</u>	<u>54.587</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.513.418</u>	<u>58.165</u>
	Aktiver i alt	<u>32.623.921</u>	<u>32.283.565</u>



Balance 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	46.875.000	44.875.000
Overført resultat	-14.291.927	-12.672.866
Egenkapital i alt	32.583.073	32.202.134
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	40.848	81.431
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	40.848	81.431
Gældsforpligtelser i alt	40.848	81.431
Passiver i alt	32.623.921	32.283.565



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	44.875.000	-10.666.225	34.208.775
Korrektion som følge af kursregulering tidligere år	0	916	916
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.007.557	-2.007.557
Egenkapital 1. januar 2023	44.875.000	-12.672.866	32.202.134
Korrektion som følge af kursregulering tidligere år	0	66.080	66.080
Kontant kapitaludvidelse	2.000.000	0	2.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.285.141	-2.285.141
Overført fra overkurs ved emission	0	600.000	600.000
	46.875.000	-14.291.927	32.583.073



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.000	5.000
	4.000	5.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3	1.055
	3	1.055
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2023	39.420.887	39.420.887
Kostpris 31. december 2023	39.420.887	39.420.887
Nedskrivninger 1. januar 2023	-9.086.484	-7.120.260
Omregning til valutakurs	66.080	864
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.121.095	-1.967.088
Nedskrivninger 31. december 2023	-11.141.499	-9.086.484
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	28.279.388	30.334.403

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

		Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mit Franske Slot A/S kr.
Les 4 Moulins SAS, Cotignac	Ejerandel 100 %	30.334.403	-1.967.088	28.279.388
		30.334.403	-1.967.088	28.279.388



Noter

	31/12 2023 kr.	31/12 2022 kr.
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	1.890.997	1.915.687
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	0	52
Tilgang i årets løb	255.718	0
Afgang i årets løb	-315.600	-24.742
Kostpris 31. december 2023	1.831.115	1.890.997
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	 1.831.115	 1.890.997
 Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Les 4 Moulins SAS	1.831.115	1.890.997
	1.831.115	1.890.997


